[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

от 05.06.2013г.

                                         № 329

город Усть-Лабинск

О признании утратившими силу постановлений администрации Усть-Лабинского городского поселения
В соответствии с решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 28 мая 2013г. № 3 «О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района  от 11 декабря 2012 года № 2 «О бюджете Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2013 год», руководствуясь  статьями 7, 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 28.12.2012г. №700 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие водоснабжения в Усть-Лабинском городском поселении Усть-Лабинского района на 2013 год».

1.2. Постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 09.04.2013г. № 217 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Приобретение коммунальной техники для нужд Усть-Лабинского городского поселения на 2013 год».
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 В.Н.Анпилогов